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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01327018A

2. Data e Regjistrimit 27/01/2020
3. Emri i Subjektit HGW INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kajo Karafili, Pall. 14, Ap. 
20, 1001 
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania ka si objekt aktivitetet e meposhtme qe mund te 

kryeje ne favor te cdo personi publik, privat ose ministri, 
direkt ose indirekt ose permes filialeve, konkurseve, 
filialeve, ne shoqate te perkohshme, takim te perkohshem, 
me sjellje te keqe ose permes ndonje sistemi tjeter te provave 
publike, montimi i barrierave dhe mbrojtjeve rrugore, 
ndertimi i ndertimeve dhe puneve te lidhura me interes 
publik dhe privat dhe, ne vecanti i ndertesave civile dhe 
tregtare, ndertesave industriale, punimeve te betonit dhe 
hekurit, rrugeve, autostradave, urave, porteve, detare dhe 
hekurudhave dhe puneve publike ne pergjithesi , si dhe 
ndertimin, funksionimin dhe mirembajtjen e sistemeve 
elektrike, elektronike, telefonike, hidraulike dhe teknologjike 
ne pergjithesi, dhe te ujit, gazit, metanit, karburantit dhe 
sistemeve te shperndarjes se energjise nga te gjitha llojet, 
ekzekutimi i nderhyrjeve per rikuperimin e ndertesave dhe 
ristrukturimin e ndertesave si publike ashtu edhe private, te 
restaurimit te monumenteve dhe / ose ndertesave me interes 
historik, te mirembajtjes se zakonshme dhe te 
jashtezakonshme te ndertesave te cdo lloji, dhe vecanerisht 
ekzekutimin e punimeve pikture, hidroizolim, izolim dhe 
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termoizolim, si dhe ekzekutimin e punimeve te prishjes, 
tokezimit dhe kullimit civil dhe industrial, prodhimi i 
produkteve te parafabrikuara te betonit te armuar, marrja me 
qira e pajisjeve teknike dhe ndertimore, blerja, shitja dhe 
shkembimi i ndertesave dhe pjeseve te ndertesave dhe 
komplekseve te pasurive te patundshme, tokes, pasurive te 
patundshme dhe te drejtave te prones ne pergjithesi, shitja 
me shumice dhe pakice e materialeve dhe produkteve per 
ndertimin dhe orendite, si dhe marrja e koncesioneve, 
perfaqesimeve dhe agjencive, me ose pa depozita, ne lidhje 
me produktet dhe materialet e lartpermendura, veprimtarine 
e prodhimit, perfundimit dhe / ose montimit te vete ose / ose 
ne emer te paleve te treta pajisje dhe materiale per 
rregullimin, menaxhimin, optimizimin dhe sigurine e 
trafikut, per sistemet e ndricimit, per pajisjet elektrike dhe 
elektronike civile dhe industriale, per sistemet teknologjike 
dhe / ose IT qe lidhen me trafikun dhe transportin, sistemet e 
kontrollit, telekomanden dhe / ose vendndodhjen, radarin, 
GPS dhe ekzekutimin e puneve te lidhura dhe puneve 
plotesuese, shitja, marrja me qira, instalimi dhe mirembajtja 
pa kufijte territoriale te pajisjeve dhe materialeve te listuara 
me lart, si dhe te gjitha mallrat dhe sherbimet qe lidhen dhe 
plotesuese, sherbimi global, financimi i projekteve dhe 
tenderet e integruar, dhe format e tjera te partneritetit publik / 
privat, ekzekutimi i levizjeve tokesore me cfaredo pune te 
lidhur ne murature dhe beton te armuar te llojit aktual, 
prishje dhe punime tokesore; ndertimi i ndertesave civile, 
industriale, monumentale, i kompletuar me sisteme dhe 
vepra aksesore te lidhur dhe aksesore, me vepra ushqyese qe 
lidhen me sistemet teknologjike dhe speciale per industrine e 
ndertimeve. Aktivitete te energjise me efikasitet, 
projektimin, ndertimin dhe ndertimin e ndertesave eko-
qendrueshme; prodhimi, shperndarja, shitja, ndertimi vete 
ose ne emer te paleve te treta, direkt ose indirekt, aktivitete 
kerkimore dhe trajnuese, impiante prodhimi, menaxhim te 
puneve inxhinierike mjedisore dhe natyraliste, shperndarje, 
shitje te energjise elektrike, te marra me cdo metode 
furnizimi, era, uji, nga burime tradicionale dhe / ose 
inovative; si dhe sistemet teknologjike, kabinat e 
transformimit, pajisjet e ndryshme dhe sistemet e ndricimit 
dhe ventilimit, vetem me shembull; hartimin, zbatimin dhe 
furnizimin e sherbimeve te energjise te integruara, perfshire: 
analizen e konsumit te energjise, vleresimin dhe hartimin e 
nderhyrjeve te efikasitetit te energjise, financimin dhe 
ndertimin e puneve qe synojne racionalizimin e energjise, 
menaxhimin, mirembajtjen dhe furnizimin e energjise per 
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sistemet elektrike, optimizimi i energjise dhe kontrollimi i 
konsumit; dhe vepra te lidhura; ekzekutimi i ndertimeve 
rrugore, aeroportuale dhe hekurudhore, perfshire 
ekzekutimin e argjinaturave dhe trotuareve speciale dhe 
puneve plotesuese; ndertimi i ujesjellesve, tubacioneve te 
gazit, tubacioneve te naftes, kanalizimeve, impianteve 
irrituese dhe impianteve te trajtimit te ujit, civile dhe 
industriale; ekzekutimin e puneve mbrojtese dhe rregullimin 
hidraulik. Ekzekutimi i puneve bujqesore, pyjore dhe 
gjelberuese publike; ndertimi i sistemeve elektrike, 
telefonike, radio dhe televizive; ekzekutimi i punimeve, 
performanca dhe certifikimi per instalimet e reja te 
transformimeve, zgjerimin dhe mirembajtjen e sistemeve 
burimore; pastrimi, dezinfektimi, dezinfektimi, sherbimet e 
kontrollit te brejtesve, me pasoje grumbullimin e 
mbeturinave, te mjediseve (ndertesave, shtepive, lokaleve 
private dhe publike, grafika ne pergjithesi dhe perberesve te 
tyre) te cdo madhesie dhe perdorimi, te zonave private, si 
dhe zonave prone publike;aktivitetet e projektimit; 
veprimtarite e trajnimit, menaxhimi i kurseve te trajnimit; do 
te jete ne gjendje te menaxhoje ciklin e integruar te 
mbeturinave komunale dhe te ngjashme komunale te 
derguara per hedhjen e mbeturinave, si dhe cdo aktivitet 
tjeter i lidhur, rrjedhimisht, i lidhur ose funksional me nje 
menaxhim te tille; 
DAVIDE CIVITA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2020                Deri: 10/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

HGW ENTERPRISE S.R.L
               Para: 12.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HGW INTERNATIONAL
E-Mail: komunikime2018@gmail.com  
Telefon: 0692684637  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-452864-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604244-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise italiane HGW 
ENTERPRISE S.R.L., date 08.07.2020 per blerjen e 100% te kuotave te shoqerise HGW 
INTERNATIONAL shpk. Depozitimi i vendimit te shoqerise HGW INTERNATIONAL 
shpk date 10.10.2020 per shitjen e 100% te kuotave qe zoteron ortaku i vetem i shoqerise 
ne favor te shoqerise italiane HGW ENTERPRISE S.R.L. Depozitimi i kontrates se shitjes 
se kuotave date 10.10.2020

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("DAVIDE CIVITA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("HGW ENTERPRISE S.R.L")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"12.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 06/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB931F2-E89F-4966-AB39-5ACB0AC85697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA8F8EF-1B6D-48F3-B096-5D08D47930F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1DF371-5052-42FD-B1BE-7AFDB9FFFA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0FC1F7-B21A-4D38-A7A7-1CFEBE294D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FCE4E3-67CC-4525-AC62-1EF4AEC3461A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902E76B7-15CB-42B3-91F9-3B919D506437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE79BB8-78BF-4696-87A9-4A103861B4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE79BB8-78BF-4696-87A9-4A103861B4F2

